
 

UCHWAŁA Nr 292/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 Na podstawie §10 ust. 2 uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z 

dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 

rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz.1526), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634) 

 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

    

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    63 548 248,05 zł w tym: 

 

1.    Dochody bieżące   48 858 224,18 zł 

2.    Dochody majątkowe   14 690 023,87 zł 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    77 317 302,45 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      48 971 169,26 zł 

2.    Wydatki majątkowe    28 346 133,19 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  



Tabela nr 1 do Uchwały nr 292/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z 12.08.2022 roku (dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 691 305,00 23 650,00 5 714 955,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 187 305,00 23 650,00 5 210 955,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 149 175,00 23 650,00 5 172 825,00 
 

          
Razem: 63 524 598,05 23 650,00 63 548 248,05  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

  



Tabela nr 2 do Uchwały nr 292/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z 12.08.2022 roku (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 191 873,00 0,00 1 191 873,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 695 000,00 0,00 695 000,00 

  4260 Zakup energii 26 000,00 5 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 487 234,00 -5 000,00 482 234,00 

750   Administracja publiczna 7 739 415,63 0,00 7 739 415,63 

 75020  Starostwa powiatowe 7 122 265,63 0,00 7 122 265,63 

  4270 Zakup usług remontowych 732 077,33 -15 000,00 717 077,33 

  4430 Różne opłaty i składki 46 209,00 15 000,00 61 209,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 795 705,00 23 650,00 5 819 355,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 207 305,00 23 650,00 5 230 955,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 7,00 49 207,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 -7,00 7 693,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 445 335,00 23 650,00 3 468 985,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 77 575,00 10 668,00 88 243,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 253 500,00 -10 668,00 242 832,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 712 265,00 -20 000,00 692 265,00 

  4260 Zakup energii 94 500,00 15 000,00 109 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 442 215,69 0,00 21 442 215,69 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 569 210,35 -16 000,00 3 553 210,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 204,00 1 000,00 1 204,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 977,33 -14 000,00 10 977,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 922,67 -1 000,00 87 922,67 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 229 403,95 -2 000,00 2 227 403,95 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 1 904 153,76 0,00 1 904 153,76 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 231,42 -1 000,00 10 231,42 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

159 520,60 2 000,00 161 520,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 514,40 2 000,00 14 514,40 

 80195  Pozostała działalność 1 971 212,16 14 000,00 1 985 212,16 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 064,00 17 500,00 40 564,00 

  4270 Zakup usług remontowych 382 035,22 -3 500,00 378 535,22 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 056 323,99 0,00 5 056 323,99 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 910 817,31 0,00 2 910 817,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 80 000,00 234 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 056 612,00 -80 000,00 976 612,00 

855   Rodzina 3 865 742,63 0,00 3 865 742,63 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 346 550,63 0,00 2 346 550,63 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 500,00 -12 479,07 103 020,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 571,00 16 632,59 241 203,59 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 8 600,00 2 000,00 10 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 420,00 5 133,98 63 553,98 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 500,00 4 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 1 400,00 7 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 426,50 -15 187,50 2 239,00 

         
Razem: 77 293 652,45 23 650,00 77 317 302,45 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 


